
Fahrplan gültig während den Schulzeiten

Schulbeginn um 07:40 08:30 13:40

Fulenbach, Wolfwil Linie 127
Schülerkurs

Linie 126 Linie 127
Schülerkurs

Linie 126 Linie 127
Schülerkurs

Linie 126

Fulenbach, Boningerstrasse ab 07:18 08:10 13:07

Wolfwil, Oberdorf ab | 07:16 | | 13:16

Wolfwil, Schulhaus an/ab | 07:18 08:16 08:18 13:13 13:18

Neuendorf, Schulhaus an 07:30 07:24 08:24 13:24

Härkingen Linie 505 Linie 505 Linie 505

Härkingen, Pflug ab 07:18 08:18 13:18

Neuendorf, Hardeck an 07:24 08:24 13:24

Oberbuchsiten, 
Egerkingen

Linie 126 
Schülerkurs

Linie 126 Linie 126 
Schülerkurs

Oberbuchsiten, Bahnhof ab 07:16 07:42 13:16

Oberbuchsiten, Löwen ab 07:18 07:44 13:18

Egerkingen, Zentrum ab 07:21 07:47 13:21

Neuendorf, Schulhaus an 07:31 07:57 13:31

Kestenholz Linie 505 Linie 505 Linie 505

Kestenholz, Dörfli ab 07:23 07:53 13:23

Niederbuchsiten, Linde ab 07:27 07:57 13:27

Neuendorf, Hardeck an 07:28 07:58 13:28

Kreisschule Gäu, Neuendorf 
Fahrplan gültig ab 22. Januar 2024
Die besten Verbindungen nach «Neuendorf, Schulhaus» und «Neuendorf, Hardeck»

PostAuto AG
Gebiet Nord
Telefon 0848 818 818 (CHF 0.08/Min.) 
info@postauto.ch



Fahrplan gültig während den Schulzeiten

Schulschluss um 11:55 15:15 16:10 17:00

Fulenbach, Wolfwil Linie 126 Linie 127
Schülerkurs

Linie 126 Linie 127(1 
Schülerkurs

Linie 126 Linie 127(2 
Schülerkurs

Linie 126(3 
Schülerkurs

Neuendorf, Schulhaus ab 11:57 12:01 15:32 16:32 17:21

Wolfwil, Schulhaus an/ab 12:04 | 15:39 15:40 16:39 16:40 17:28

Wolfwil, Oberdorf ab 12:06 | 15:41 | 16:41 | |

Fulenbach, Boningerstr. an 12:13 15:47 16:47 17:35

Härkingen Linie 505 Linie 505 Linie 505 Linie 505

Neuendorf, Kirche ab 12:02 15:32 16:32 17:32

Härkingen, Pflug an 12:07 15:37 16:37 17:37

Egerkingen, 
Oberbuchsiten

Linie 126 
Schülerkurs Linie 126 Linie 126 Linie 126 Linie 126 (3 

Schülerkurs

Neuendorf, Schulhaus ab 12:01 11:59 15:24 16:24 17:05

Egerkingen, Zentrum an | 12:10 15:35 16:35 |

Oberbuchsiten, Bahnhof an 12:07 12:16 15:41 16:41 17:11

Oberbuchsiten, Löwen an 12:09 12:14 15:39 16:39 17:13

Niederbuchsiten, 
Kestenholz

Linie 126 
Schülerkurs

Linie 505 Linie 505 Linie 505 Linie 505 Linie 126(3 
Schülerkurs

Neuendorf, Schulhaus ab 12:01 17:05

Neuendorf, Hardeck ab | 12:24 15:24 16:24 17:24 |

Niederbuchsiten, Linde an 12:04 12:26 15:26 16:26 17:26 17:08

Kestenholz, Dörfli an 12:31 15:31 16:31 17:31

(1 nur Mo, Di, Do, Fr    
(2 nur Mo, Di, Do, Fr 
(3 nur Di, Do, Fr 

Kreisschule Gäu, Neuendorf 
Fahrplan gültig ab 22. Januar 2024
Die besten Verbindungen ab «Neuendorf, Schulhaus» und «Neuendorf, Hardeck»

PostAuto AG
Gebiet Nord
Telefon 0848 818 818 (CHF 0.08/Min.) 
info@postauto.ch




